202３年（令和５年）4 月 2７日

３年生保護者様

福 山 市 立 駅 家 中 学 校

校   長  藤 井  護

３学年会計  大久保  暢文

３学年 入金のお願い
新緑の候，保護者の皆様にはますますご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。日頃より駅家中学校教

育につきまして，ご支援ご協力をいただいておりますこと，厚くお礼申し上げます。

さて，3 学年の入金について，次のように，５月より１０回の引き落としを実施する予定です。昨年度の 3

年生の支出金額に準じて諸費の予算計画をしておりますが，状況に応じて変更する場合があります。

つきましては，本年度の最初の引き落としを５月１５日（月）に行います。

なお，同時に給食費 6，000 円も合わせて 1２，000 円が引き落とされますので，お手数をおかけし

ますが，よろしくお願い致します。

１ 予算計画

教材費             ３１，０００円 学年諸費 ３，８６８円

生徒会費 ￥200×12 カ月 ２，４００円 スポーツ振興センター掛け金   ４６０円

図書費  ￥70×12 カ月           ８４０円 振替手数料           ６６０円

後援会費 ２，０００円 用紙代 ￥50×12 カ月  ６００円

アルバム費  １０，0００円 PTA 会費 ￥300×12 カ月  ３，６００円

タブレットリース代￥381×12 カ月  ４，５７２円

合計 ６０，０００円

２ 引き落とし計画 （合わせて給食費も引き落とされます。）

 引き落とし日
引き落とし金額

諸 費 給食費 合 計

第１回 ５月１５日(月)  ６，０００円  ６，０００円 １２，０００円

第２回 ６月１５日(木)  ６，０００円  ６，０００円 １２，０００円

第３回 ７月１４日(金)  ６，０００円  ６，０００円 １２，０００円

第４回 ８月１５日(火)  ６，０００円  ６，０００円 １２，０００円

第５回 ９月１５日(金)  ６，０００円  ６，０００円 １２，０００円

第６回 １０月１３日(金)  ６，０００円  ６，０００円 １２，０００円

第７回 １１月１５日(水) ６，０００円 ６，０００円 １２，０００円

第８回 １２月１５日(金)  ６，０００円  ６，０００円 １２，０００円

第９回 １月１５日(月)  ６，０００円  ６，０００円 １２，０００円

第１０回 ２月１５日(木)  ６，０００円  ６，０００円 １２，０００円